
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

 

   

  28 березня 2024 року                                                                                   № 1982 

   м. Чортків 

  

Про надання дозволу Чортківській міській 

раді  на  безоплатне  прийняття  на  баланс 

матеріальних цінностей 

 

 З метою приведення обліку гуманітарної допомоги у відповідність до 

критеріїв Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку в 

державному секторі №121 "Основні засоби", затвердженого наказом  

Міністерства фінансів України №1202 від 12 жовтня 2010 року, відповідно до 

Закону України "Про гуманітарну допомогу" від 22.10.1999 №1192-XIV, 

керуючись статтею 25, частиною 1 статті 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Надати дозвіл Чортківській міській раді на безоплатне прийняття на 

баланс матеріальних цінностей  у вигляді гуманітарної допомоги, а саме: 

 1.1 сонячні панелі у кількості 582 шт., отримані від донора Helion Energy 

AG Швейцарія; 

 1.2  термінал самообслуговування СК-І.БТ32 у кількості 1 шт., вартістю 

69540,00 грн отриманий від Програми розвитку ООН; 

 1.3 термінал самообслуговування СК-І.П2.24 у кількості 1 шт., вартістю 

116280,00 грн отриманий від Програми розвитку ООН; 

 1.4 персональний підсилювач Pocketalker РКТ у кількості 2 шт., вартістю 

33200,00 грн отримані від Програми розвитку ООН. 

 2. Копію рішення направити у відділ бухгалтерського обліку та звітності 

міської ради. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віктора ГУРИНА 

та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                               Володимир  ШМАТЬКО  

 



 

 

 

 
 


